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مسئولان دولتی در همایش روز 

گذشته پدافند غیرعامل از دولت
مشکلات اقتصادی و آسیب های 
اجتماعی به عنوان عوامل بسترساز اعتراضات اخیر 
در کشور نام بردند و بر اصلاح این آسیب ها تأکید 
کردند. معاون اول رئیس جمهور و وزیر اطلاعات 

ازجمله چهره های حاضر در این همایش بودند.
معاون اول رئیس جمهور در همایش ملی پدافند 
غیرعامل با تأکید بر اینکه باید آسیب پذیری اقتصاد 
خود از ناحیه دشمن را به حداقل ممکن برسانیم، 
گفت: اگر نتوانیم اقتصاد کشور را به استحکام 
قابل قبولی برسانیم، تهدیدات و مسائلی که از سوی 
دشمن برای ما ایجاد می شود، می تواند مشکلاتی 
برای ما به وجود آورد. این همایش صبح دوشنبه در 
مرکز همایش های بین المللی صداوسیما برگزار 
شد. معاون اول رئیس جمهور در این همایش گفت: 
در سال های گذشته آمریکا همواره ملت ایران را با 
گزینه نظامی تهدید می  کرد اما امروز به نقطه ای از 
بازدارندگی رسیده ایم که دیگر نمی توانند کشور ما 
را تهدید نظامی کنند و امروز گزینه نظامی نه روی 
میز دشمن است و نه زیرمیز.  متأسفانه هنوز در 
بخش هایی از مسائل اقتصادی مشکلاتی داریم و به 
نقطه بازدارندگی دست پیدا نکرده ایم که لازم است 
با تقویت بنیه اقتصادی کشور، زمینه بروز آسیب در 

اقتصاد را مسدود کنیم.

شرایط تحویل دولت سیزدهم
معاون اول رئیس جمهور با یادآوری شرایط اقتصادی 

در زمان آغاز به کار دولت سیزدهم، گفت: در ابتدای 
این دولت، تصویر اقتصاد کشور تهدید بود و در آن 
زمان ذخایر کالاهای اساسی بسیار پایین بود و 
امکان فروش نفت و دستیابی به درآمدها میسر نبود؛ 
  طوری که فروش نفت حتی کفاف مخارج جاریه را 
هم نمی داد اما با تلاش ها و همت دولت سیزدهم، 
هم به فروش نفت و هم جابه جایی پول و هم تولید 
و واردات واکسن دست یافتیم و خوشبختانه میزان 
ذخایر در برخی  کالاها نظیر گندم و ذرت به 
۱۵۰ درصد رسیده است. مخبر با اشاره به اصلاحات 
اقتصادی که طی چندماه اخیر در کشور انجام شد، 
گفت: برخی افراد می گویند چرا ارز ترجیحی را 
حذف کردید؟ اما باید به این نکته توجه داشته 
باشیم که شرایط اقتصادی کشور به گونه ای بود 
که نمی توانستیم ارز ترجیحی را حذف نکنیم. 
سال گذشته شهریور ماه که دولت را تحویل 
گرفتیم و هنوز ارز ترجیحی حذف نشده بود، تورم 
۵۹ درصد بود اما در شهریور امسال که حذف ارز 

 ترجیحی نیز انجام شد، تورم به 3۹.۵ درصد رسید.

صحنه گردانی سرویس های آمریکایی و 
سعودی

وزیر اطلاعات نیز در این همایش با اشاره به حوادث 
اخیر کشور گفت: در این فتنه اخیر با اعتراض 
روبه رو نیستیم بلکه با اغتشاش روبه رو هستیم، 
در اعتراض کشتن و آتش زدن و آسیب رساندن 
جا و تعریفی ندارد، پس هر چیزی که در صحنه 
اجتماعی و در صحنه نخبگان و دانشگاهی همراه 
با خشونت و تخریب می شود، غیر از اغتشاش 
نام دیگری ندارد. اسماعیل خطیب گفت: در 
اغتشاشات اخیر یکی از سردمداران اروپایی 
می گوید این همان چیزی بود که خود را برای 
آن آماده کرده بودیم. بنابراین بهانه و عاملی برای 
شروع و موج آفرینی و بحران افزایی و تهدیدی برای 
ملت پیدا و اهداف خود را دنبال کردند که پیش از 
آن جلسات متعددی توسط رژیم صهیونیستی، 

سرویس های آمریکایی سعودی و برخی کشورهای 
اروپایی در جهت برنامه ریزی آن برگزار شده که 
محتوا و مطالب آن وجود دارد و مستندات آن 
در دست دستگاه اطلاعاتی کشور ما قرار دارد و 
عمده هدایت و رهبری این اغتشاش را دشمنان 
ملت ایران رهبری می کنند و عوامل سنتی ازجمله 
گروهک های تروریستی بازیچه این خیمه شب بازی 
هستند. اینها همه کسانی هستند که بازیگران و 
عوامل این خیمه شب  بازی هستند. در داخل هم 
می توانیم اقلیتی پرخاشگر و خشونت زا ببینیم 
که در این اقلیت با یک اقلیتی روبه رو هستیم که 
آموزش دیده اند، سازمان یافته، مزدوری کرده و 
مدارکی وجود دارد که پول و امکانات گرفته اند؛ 
چه به طور مستقیم یعنی کسانی که در کشورهای 
مختلف آموزش دیده اند و چه به طور غیرمستقیم 
که فضای مجازی این امکان را برای آنان فراهم 
آورده است. ما اقلیتی را در اغتشاشات می بینیم 
که محصول آسیب های اجتماعی ما ست. کسانی 
که امروز در این کشور مسئولیت اجتماعی دارند، 
باید برای این اقلیت آسیب دیده فکری کنند. 
براساس گزارش ایرنا، خطیب با بیان اینکه آنچه 
دشمن به شکل مسلحانه در کردستان و بلوچستان 
دنبال می کند غیر از تجزیه طلبی چیز دیگری 
نیست، گفت: آنچه با آن روبه رو هستیم یک بسته 
کامل است که سرویس های اطلاعاتی و کشورها و 
رسانه های بیگانه به عنوان یک بسته واحد تعریف 
کرده و هر روز با هماهنگی که ایجاد کردند، آن را 

دنبال می کنند و بحران می آفرینند.

 در همایش پدافند غیرعامل مطرح شد

خشونت آموزش دیده و سازمان یافته در اعتراضات
وزیر اطلاعات: اقلیتی را در اغتشاشات می بینیم که محصول آسیب های اجتماعی ما ست

هشدار وزارت خارجه به تعلل مذاکراتی آمریکا

 روی تحولات داخلی ایران شرط بندی نکنید

محسنی اژه ای:
صف معترضان از براندازان جداست

سیاست  سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست خبری 
خارجی

روز دوشنبه  خود با خبرنگاران درباره اظهارات 
مجدد مقامات آمریکایی مبنی بر اینکه هم اکنون 
مذاکرات برجام و توافق با ایران مدنظر آمریکا  نیست و بیشتر 
توجه این کشور معطوف به مسائل داخلی و اعتراضات در ایران 
است، گفت: مواضع سیاسی که مقامات آمریکایی در ارتباط با 
برجام اتخاذ می کنند، یک چیز است و پیام هایی که رد و بدل 

می کنند، چیزی دیگر.
اشاره ناصر کنعانی به صحبت های چهارشنبه گذشته حسین 
امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه بود که گفته بود: »برخی مقامات 
آمریکا درحالی که در ارسال پیام های محرمانه دیپلماتیک برای 
رسیدن به توافق شتاب دارند و در میز مذاکرات غیرمستقیم 
یا تبادل پیام های غیرمستقیم، این علاقه مندی خود را مکررا 
ابراز می دارند، اما همزمان از ترور و آشوب در ایران حمایت 
می کنند.« کنعانی ادامه داد: ما منتظر توافق برای تامین منافع 
خود نمی مانیم و ایران سیاست خارجی خود را به برجام گره نزده 
و نخواهد زد. سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به سؤال یک 
خبرنگار آمریکایی در ارتباط با اعمال تحریم ها از سوی آمریکا و 
اتحادیه اروپا علیه ایران در پی تحولات داخلی در این کشور و نوع 

نگاه ایران به این اقدامات آمریکا و اروپا گفت: تصمیم آمریکا و اروپا 
و اقدامات آنها در ارتباط با ایران اقداماتی غیرسازنده و ناشی از 
درک نادرست آنها از تحولات داخلی ایران است و این موضوع در 
راستای استمرار سیاست های غلط آنها در مورد ایران است؛ اینکه 
آنها هر موضوعی را بهانه قرار می دهند تا اقدام به اعمال تحریم 

علیه دولت و ملت ایران کنند، ادامه رویکرد غلط گذشته است.
او تأکید داشت: تکلیف آمریکا معلوم و مشخص است. توصیه ما 
به اتحادیه اروپا این است که منافع خود را به آمریکا گره نزنند، 
منافع خود را به صورت مستقل ببینند و روی تحولات داخلی 
ایران که مربوط به ایران است، شرط بندی غلط نکنند و مسیر 
تعامل و سازنده در پیش بگیرند. پاسخ ایران به رفتار توأم با احترام 
متقابل، سازنده و مبتنی بر احترام متقابل است و اگر آنها دست به 
ماشه تحریم ببرند، همانطور که پیش از این نشان داده ایم ایران 
نیز اقدام متقابل و از ابزارهای در دست خود استفاده می کند. 
در اینجا بار دیگر تأکید می کنم استفاده از روش های قهری و 
تجربه شده قبلی تامین کننده منافع اروپا و آمریکا نخواهد بود و با 
اتخاذ چنین رویکردی فقط ایران متضرر نمی شود، بلکه خود آنها 
نیز ضرر کننده اساسی خواهند بود. ما آنها را به اتخاذ رفتارهای 

سازنده در قبال ایران ترغیب می کنیم.

 رئیس قوه قضاییه در جلسه روز 

دوشنبه شورای عالی قوه قضاییه با قضائی
اشاره به انتظار و توقع بحق مردم از 
دستگاه های انتظامی، امنیتی و قضایی برای پایان 
دادن به اغتشاشات و دستگیری و برخورد با عاملان 
و مسببان قضایای اخیر به ویژه حادثه تروریستی 
شاهچراغ)ع(، گفت: انتظار و توقع بحق مردم آن 
است که عوامل و مسببان قضایای اخیر شناسایی و 
دستگیر شوند و به مجازت مستحق شان برسند. 
نظام و دستگاه های مسئول نیز در طول این مدت 
نهایت خویشتنداری را به خرج دادند تا صفوف کاملا 
از هم جدا و متمایز شوند. یک سری از افراد به هر 
دلیلی ناراضی هستند و حتی ممکن است معترض 

نیز باشند، اما این افراد به هیچ وجه نمی خواهند با 
نظام مقابله کنند و امنیت مردم را به خطر بیندازند؛ 
لذا آنها باید صف خود را جدا کنند. نظام نیز فرصت 
کامل به آنها داده تا صف خود را جدا کنند. حتی در 
میان اغتشاشگران هم باید روشن شود که کدام یک 
قصد مقابله با نظام و براندازی را داشتند. همکاران ما 
در دستگاه قضایی تمام تلاش خود را انجام دادند که 
این صفوف را جدا کنند و این امر محقق شد. 
براساس گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، 

غلامحسین محسنی اژه ای درباره برگزاری 
دادگاه های حوادث خیابانی یک ماه و نیم اخیر 
گفت: قطعاً آن کسانی که قصد مقابله با نظام و 
براندازی را دارند و وابسته به بیگانه هستند، منطبق 
با موازین قانونی به مجازات شان خواهند رسید؛ از 
همین تریبون باید از مراجع قضایی برخی استان ها 
به ویژه تهران که پرونده های عناصر اغتشاشات را 
جدا کرده و دادگاه های رسیدگی به آنها را آغاز 
کرده اند، تشکر و قدردانی کنم. بدون تردید قضات 

ما براساس موازین قانونی و با دقت و سرعت به 
پرونده های اغتشاشات اخیر رسیدگی خواهند کرد 
و احکام جنایتکاران طبق قانون و آنچه استحقاق آن 
را دارند، صادر خواهد شد و درصورت قطعیت، 
اجرایی می شود. رئیس عدلیه موضوع تبیین ابعاد 
مختلف و پشت پرده قضایای اخیر را امری بسیار 
ضروری دانست و بر همین اساس به مرکز رسانه قوه 
قضاییه دستور داد با همکاری صداوسیما و سایر 
رسانه ها نسبت به روشنگری ابعاد و زوایای قضایای 
اخیر اهتمام داشته باشند تا دست دشمن بیش از 
پیش رو شود و برای کسی حجتی باقی نماند، و 
چنانچه  کسی به همراهی اغتشاشات ادامه دهد، 

مشخص می شود در صف دشمن است.

تکرار تراژدی آرتین برای دختر فرشته
پس از تراژدی آرتین سرایداران، حالا نوبت دختر فرشته 
احمدی که در ناآرامی های روزهای گذشته در مهاباد، مادر 
خود را از دست داده، رسیده است. رسانه های ضدانقلاب 
اما با قلب واقعیت و روایت سازی دروغ نشان دادند همچنان 

تشنه خون هستند.
 به گزارش فارس، همه  چیز از آن چهارشنبه شروع شد؛ 
روزی که به نام چهلم مهسا امینی سنگین ترین فراخوان ها 
برایش داده شده بود تا ظاهرا به یادش عزاداری کنند و 

درواقع جمعی دیگر را عزادار!
خانواده امینی اعلام کردند مراسم چهلم نخواهند داشت، 
اما مردم از شهرهای مختلف کردستان، خود را به سقز 
می رسانند تا بر مزار مهسا حاضر شوند؛ فرصت طلبان و 

آشوبگران هم البته بین جمعیت حاضر می شوند.
شعار همیشگی خودشان را سر می دهند؛ »ژن، ژیان، 
آزادی«؛ شعاری که عبدالله اوجالان، رهبر جدایی طلبان 
کرد ترکیه آن را در دهه۹۰میلادی ابداع کرد. عده ای اما 
دوست دارند فضا ملتهب شود، شعارهای تند و رادیکال 

سر داده می شود و برخی از حاضران آن را تکرار می کنند.
 آتش زدن چند حلقه لاستیک و سطل زباله و تلاش برای 
مسدود کردن راه و ورود نیروهای انتظامی و متفرق شدن 
جمعیت، روایت ادامه ماجرای آن روز سقز است، اما همه 

ماجرا نه!
ضد انقلاب تلاش می کند دیگر استان های کردنشین را وارد 

ماجرا کند؛ ازجمله آذربایجان غربی.
 مهاباد از عصر همان روز وارد زمین بازی می شود تا 
خوراک ضدانقلاب با نگارش سناریوی کشته سازی به نام 

»اسماعیل مولودی« آماده شود.
رئیس کل دادگستری استان آذربایجان غربی در این 
خصوص اینگونه توضیح می دهد: طبق گزارش های 
ارائه شده این فرد با گلوله جنگی کشته شده و جسد وی 
را از محلی پیدا کردند که کانون تجمعات و اغتشاشات 
نبوده و مأموران نیز به هیچ وجه از اسلحه جنگی استفاده 

نمی کنند.

ناصر عتباتی ادامه می دهد: جسد این فرد را یک پزشک و 
چند نفر از آشنایان وی به بیمارستان مهاباد منتقل کردند 
و پزشکی قانونی نیز جسد را معاینه کرده است. تحقیقات 

برای شناسایی ضارب آغاز شده است.
 غروب همان روز شیراز شاهد یک عملیات تروریستی 
ازسوی گروهک تروریستی داعش است؛ عملیاتی که ۱3 
شهروند بی گناه در آن به شهادت می رسند و ۱۹تن به شدت 
زخمی می شوند؛ ازجمله آرتین سرایداران که از ناحیه 
دست هدف گلوله قرار می گیرد و البته پدر و مادر و برادرش 
در مقابل چشمانش به شهادت می رسند؛ آرتین داغی بود 
که بر قلب مردم ایران نشست، اما این هم همه ماجرا نبود!

 با وجود بر عهده گرفتن مسئولیت این حمله از سوی 
داعش و انتشار تصاویر فرد مهاجم که نشان از عضویت 
او در این گروهک و بیعت با رهبر آن بود، باز رسانه های 
ضد انقلاب تلاش می کنند تا پروژه »کار خودشونه« را 
کلید بزنند و با قلب حقیقت و روایت سازی کذب، مردمی 
که از ناآرامی های 4۰روزه خسته شده اند را عصبانی کنند.

پنجشنبه مراسمی برای تشییع و تدفین اسماعیل مولودی 
در مهاباد برگزار می شود. پس از پایان مراسم، عده ای 
شهر را به صحنه آشوب و تخریب اموال عمومی تبدیل 
می کنند؛ ماشین آتش نشانی و مأموران داخل آن را آتش 
می زنند، ساختمان های دولتی را تخریب می کنند و به 

آتش می کشند و به سمت مردم بی گناه شلیک می کنند.
یکی از کسانی که در اتفاقات مهاباد تیر خورده است، 
می گوید: »شب گذشته ۵ آبان ماه، حدود ساعت ٢۰:3۰ به 
یکی از عابربانک های سطح شهر در محله سمت مدرسه، 
مراجعه کردم و مشغول عملیات بانکی بودم که در تاریکی 
به  سویم تیر اندازی شد. تیر به بالای شانه راستم اصابت 
کرد و درد شدیدی در دست و شانه ام احساس کردم. در 
آن حین اما متوجه شدم که تیراندازی با کلاشنیکف از 
سوی یک پژوی سیاه رنگ بدون پلاک بود که به سرعت 

از محل دور شد.«
او اما تنها کسی نیست که قربانی این آشوب شده است؛ 
برخی منابع از کشته شدن ٢ تا 4 نفر در اتفاقات آن روز 
در مهاباد خبر می دهند؛ یکی از این افراد فرشته احمدی 

نام دارد.
 

اشک های باوان بر سر مزار مادرش
مرحومه فرشته احمدی، دختری خردسال به نام باوان 
دارد که تصاویر او در شبکه های اجتماعی دست به دست 
می شود؛ دختری که با اشک ها و ناله ها و مادر مادر 
گفتن هایش داغ آرتین را دوباره در دل های مردم ایران 

زنده کرده است.
این بار هم اما رسانه های ضد انقلاب در جدیدترین دروغ  
خود اعلام کرده اند فرشته احمدی کشته اغتشاشات است.
این در حالی است که هدف قرار گرفتن افراد با تیر جنگی 
در جریان این اغتشاشات مسبوق به سابقه است و فوت 
مرحومه احمدی یکی از قطعات پازل رسانه های ضدانقلاب 
همچون بی بی سی فارسی و اینترنشنال برای تکمیل پروژه 

کشته سازی است.
فردای آن روز و در استان آذربایجان غربی در بازرسی از 
خودروها در مسیر »ارومیه - اشنویه« تعداد۵۵قبضه سلاح 
و در مسیر »ارومیه- مهاباد« تعداد٢۵ قبضه سلاح شکاری 

و جنگی کشف و ضبط شد.
حالا باوان و آرتین در کنار هم نماد مظلومیت ایران عزیز 
هستند؛ ایرانی که امروز با وجود اینکه درگیر جنگی 
هیبریدی است، اما مقتدرانه ایستاده و انتقام خون این 

مظلومان را خواهد گرفت. 

رئیس  مرکز پژوهش های مجلس مطرح کرد
عزم جدی مسئولان برای اصلاح 

رویه ها
رئیس مرکز پژوهش های مجلس با تأکید بر اینکه شنیدن 
اعتراضات و توان اصلاح رویه برای هر حکومتی نیاز است، 
گفت: آرامش و ثبات از لوازم هر اصلاح و روزآمدسازی است. 
به گزارش ایسنا، بابک نگاهداری، در تحلیل وقایع اخیر در 
کشور با تأکید براینکه سیستم  سیاسی پویا بوده و امکان و 
ظرفیت اصلاح دارد، تاکید کرد: لازمه روزآمدسازی آرامش 
است. ناآرامی و اغتشاش، قتلگاه گفت وگو، اصلاح و حرکت رو 
به جلوست. بابک نگاهداری این گفت وگوها و حرف ها را نشانه 
بلوغ و قوت نظام دانست و گفت: مسئولان قوه قضاییه چه در 
عمل و چه در گفتار نشان داده اند که به دور از شتابزدگی و 
هیجانات ناشی از وضع موجود، کار خود را پیش می برند. از 
سوی دیگر، رئیس قوه قضاییه نیز صریحا از ایجاد گفت وگو با 
منتقدان استقبال کرده که اینها همگی نشانه های خوبی است. 
رئیس مجلس و بسیاری از نمایندگان هم صریحا بیان کرده اند 
با آنکه اغتشاشات رو به پایان و آرامش در حال بازگشت به 
فضای افکار عمومی است، اما اینها به آن معنا نیست که ما 
لزوم اصلاح مشکلات را فراموش و از آنها صرف نظر کنیم. با 
توجه به این موارد به نظرم یک فضای بسیار خوبی در اذهان 
مسئولان و مردم شکل گرفته که امکان ایجاد گفت وگو و 
اصلاح را فراهم ساخته است؛ البته که استفاده از این فضا 
نیازمند یک آرامش کامل در سطح کشور است که در روزهای 

آتی حاصل خواهد شد.

احساس نارضایتی چندبعدی
نگاهداری این احساس نارضایتی را چند بعدی دانست و گفت: 
اگر هر کسی بگوید دلیل اصلی نارضایتی فلان موضوع یا حوزه 
است، از شناخت دقیق دور شده است. تمام مطالعات ما نشان 
می دهند که ما باید تمام عوامل و حوزه ها را ببینیم. برای 
سهولت در شناخت می توان ریشه ها را در ۵حوزه موضوعی 
دسته بندی کرد؛ اقتصادی، سیاسی، فرهنگی، زیست محیطی 
و بین المللی که هیچ کدام از این حوزه ها نقش تعیین کنندگی 
بر دیگری ندارند؛ یعنی اینطور نیست که مثلا اگر مسائل 
حوزه اقتصادی را رفع کنیم، نارضایتی به طور کل از بین برود.

اغلب مسائل مهم کشور قابل حل هستند
وی با اشاره به اینکه اغلب مسائل مهم کشور قابل حل هستند، 
تأکید کرد: این را نه براساس یک احساس شخصی که براساس 
پژوهش ها و مطالعات نخبگان کشور خدمت شما عرض 
می کنم. قرار هم نیست که همگی شان یک شبه یا 6 ماهه حل 
شوند. برخی می گویند که جامعه دیگر نمی تواند صبر کند 
که مشکلات حل شوند و به اصطلاح آستانه تحملش لبریز 
شده است، اما اینطور نیست. جامعه بسیار تیزهوش است و به 
محضی که متوجه می شود که مسیر به سمت اصلاح حرکت 
می کند، همدلی خود را به سیاستمداران نشان می دهد. 

جامعه ایران به خوبی از مخاطرات هم آگاه است.
وی افزود: با توجه به چیزی که من متوجه می شوم، 
علی الخصوص از فضای مجلس و سایر قوا، عزم جدی برای 
حرکت به سمت اصلاح رویه ها وجود دارد. این عزم از 
سال۱4۰۰ به وجود آمد و بعد از فروکش کردن این التهابات 
می تواند شتاب بیشتری یابد. نگاهداری با تأکید بر اینکه 
شنیدن اعتراضات و توان اصلاح رویه برای هر حکومتی نیاز 
است، ادامه داد: هنر حکمرانی این است که با تمام بخش های 
جامعه، در ارتباط باشد و اعتراضات و حتی اعتراض های 
خاموش تمام مردم را بشنود. رئیس مرکز پژوهش های 
مجلس موضوع مهم دیگر را بازگشت آرامش به فضای افکار 
عمومی دانست و گفت: وضعیت ملتهب فعلی، منجر به آسیب 
و ایجاد اضطراب در فضای افکار عمومی شده است که نیاز 
به ترمیم آن دیده می شود. در این راستا نیاز به اجرای یک 
کمپین آرامش بخشی یکپارچه داریم که بتوانیم با کمک 
تمام مردم و مسئولان از دوران فعلی گذر کنیم، درس ها و 
تجارب آن را به یاد بسپاریم و تلخی هایش را با شیرینی های 

آتی جابه جا کنیم.

  فیلم تخریب موتورسیکلت های مردم 
صحنه سازی است

رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح در جلسه شورای عالی 
قوه قضاییه با اشاره به فیلمی که اخیرا در فضای مجازی منتشر 
شده که پلیس در حال تخریب و شکستن موتورسیکلت های 
مردم است، گفت: پس از بررسی کامل فیلم و انجام تحقیقات 
لازم در موقعیت وقوع آن، مشخص شد که محتوای این فیلم از 
اساس کذب بوده و صحنه سازی صورت گرفته است. به گزارش 
مرکز رسانه قوه قضاییه، احمدرضا پورخاقان در همین رابطه 
گفت: نوار سفیدرنگی که در کلاه افراد به ظاهر پلیس داخل 
فیلم دیده می شود، اساسا در کلاه  نیروهای یگان امداد و یگان 
ویژه پلیس وجود ندارد؛ ضمن آنکه بعضی از باتوم هایی که در 
این فیلم در دست افراد به ظاهر پلیس قرار دارد، متفاوت از 
باتوم های نیروی انتظامی است و افراد نمایش داده شده در فیلم 
از مأموران نیروی انتظامی نیستند. طی روزهای گذشته برخی  
کلیپ های تخریب اموال عمومی به طور گسترده در شبکه های 

اجتماعی بازنشر شده است.

    هزار کیفرخواست با اتهام آشوبگری
علی القاصی، رئیس کل دادگستری استان تهران  با بیان 
اینکه تاکنون قریب به هزار فقره کیفرخواست در محاکم 
قضایی استان تهران در رابطه با آشوبگران و اغتشاشگران 
صادر شده است، گفت: پرونده تعدادی از افرادی که در 
جریانات اخیر دست به اقدامات خرابکارانه زده و دارای 
اتهامات سنگینی ازجمله ضرب و جرح یا به شهادت 
رساندن مأموران حافظ امنیت، به آتش کشیدن اموال 
عمومی و تعرض به نوامیس مردم بودند، در دادگاه 
انقلاب تعیین وقت شده است و دادگاه این عناصر اصلی 
اغتشاشات در تمام روزهای هفته جاری به صورت علنی 

برگزار می شود.

گزارش

خبرهای کوتاه

مجلس

بازداشت 6عامل پشت پرده ترور حرم شاهچراغ
وزارت اطلاعات روز دوشنبه در اطلاعیه کوتاهی اعلام کرد: به استحضار ملت شریف ایران می رساند 
با الطاف الهی و عنایات اهل بیت عصمت و طهارت )علیهم السلام( و ادعیه  مردم مؤمن، به ویژه 
خانواده های دلسوخته  شهدای فاجعه  تروریستی حرم حضرت احمدبن موسی )علیهم السلام(، در 
عملیاتی پیچیده و با همکاری مردم هوشیار و بابصیرت ایران اسلامی، عنصر دوم عملیاتی و ۶ نفر 
از عوامل پشتیبانی تیم جنایتکار تروریستی آن حرم مطهر شناسایی و بازداشت شدند. اطلاعات 
تکمیلی متعاقباً به آگاهی ملت سرافراز ایران اسلامی خواهد رسید. غروب روز چهارشنبه )چهارم 
آبان ۱۴۰۱( فردی مسلح با حمله به زائران و خادمان حرم مطهر حضرت شاهچراغ)ع( در شهر شیراز، 
آنها را به رگبار بست که بنا بر آخرین اعلام مسئولان استان فارس، ۱۳ نفر را به شهادت رساند و ۳۰ 
نفر را مجروح کرد. بر این اساس، عامل نخست این حمله تروریستی قبل از دستگیری مجروح شد 

که پس از انتقال به بیمارستان و با وجود تلاش ها، به هلاکت رسید.

مکث

تحریم سپاه غیرمسئولانه است
سخنگوی وزارت خارجه همچنین در پاسخ به سؤال ایسنا مبنی بر 
اینکه به تازگی وزیر خارجه آلمان مدعی شده که این کشور و برخی 
از مقام های اتحادیه اروپا در حال بررسی این موضوع هستند که 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را در لیست گروه های تروریستی قرار 
دهند، گفت: درصورت مبادرت به چنین اقدامی باید این اقدام آنها 
را در ادامه اقدامات غیرسازنده و غیرمسئولانه آلمان و این کشورها 
در ارتباط با ایران دانست و این ناشی از ادامه رویکرد غلط آنها در 
ارتباط با دولت و ملت ایران است. ناصر کنعانی با تأکید بر اینکه سپاه 
نهاد نظامی رسمی جمهوری اسلامی بوده و چنین اقدامی کاملا 
غیرقانونی است، ادامه داد: امیدوارم هم دولت آلمان و هم دیگر 
دولت ها اگر احیانا قصد این اقدام را دارند به نتیجه اقدام غیرسازنده 
خود توجه کنند و به صورت خاص منافع دوجانبه  خودشان را قربانی 

مصالح سیاسی زودگذر و تصمیمات احساسی نکنند.

مکث
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